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Logo Notifier Service, kuralları SQL ile tanımlanabilen, e-Posta, SMS ve mobil bildirim yöntemleriyle istenilen bilgileri zamana veya 
işleme bağlı olarak iletebilen bir otomatik gönderim yönetim sistemidir. Tanımlanabilir veritabanı altyapısı sayesinde yakın gelecekte 
de birçok ürünü destekleyecek olan Logo Notifier Service kurulduğu sistemde bir Windows servis olarak çalışır ve çok az sistem 
kaynağı tüketir. Kullanıcı dostu bir arayüze sahip olması, çalıştığı ürüne bağlı yerel veritabanının özelleştirebilmesi ve kolay kural 
tanımlanabilmesi Logo Notifier Service yazılımının diğer önemli özellikleridir. Logo Notifier Service bağlı çalıştığı ürünün veritabanındaki 
herhangi bir tablo ile ilgili bildirim gönderebilir. Bildirimler kayıt ekleme ve kayıt düzeltme anında veya zamanlaması tanımlanması 
kaydıyla periyodik olarak gönderilebilir. HTML format desteği, kayıtla ilgili belge gönderebilme ve grafik gönderebilme özelliklerine 
sahiptir.

Logo Notifier Service ürününü Logo CRM ile çalıştırarak, müşterilerinizin özel gün kutlamalarından yapılan görüşmelerine, verilen 
tekliflerin son durumlarından gerçekleşen satışlarına, sözleşme bitiş tarihlerinden satış sonrası hizmet detaylarına kadar istediğiniz 
herhangi bir aşamada e-Posta, SMS veya Push Notification olarak bildirimlerinizi alabilirsiniz. 

Eğer gönderim ayarlarınızı Logo yazılımlarından herhangi birinin veritabanı üzerinden çalışacak şekilde yaptıysanız, cari hesap 
durumundan risk kriteri detayına, girilen siparişlerden yapılan tahsilatlara, anlık malzeme stok durumlarınızdan kesilen faturaların 
belgelerine kadar aklınıza gelebilecek tüm içeriği yine e-Posta, SMS veya Push Notification olarak gönderebilirsiniz.

GO 3, Tiger 3 ve Tiger 3 Enterprise gibi firma/dönem bağımlı 
olarak çalışan veritabanlarında bildirim gönderim kuralını 
sadece bir kere oluşturmanız yeterlidir. Firma ve dönem 
ekledikçe, kuralı kolayca çoğaltıp aktif hale getirebilirsiniz.

Logo Notifier Service, GO 3, Tiger 3, Tiger 3 Enterprise 
ve Logo CRM ürünlerinin veritabanı desenini otomatik 
oluşturarak, görsel sorgu editörü kullanmanızı ve 
gönderim kurallarının kolayca tasarlanmasını sağlar. 
Ayrıca Logo Notifier Service web üzerinde kendi veritabanı 
ile bağlantı kurarak çalışır ve hiçbir zaman yerel bağlantı 
bilgilerini kendi veritabanı üzerinde saklamaz ve paylaşmaz.

e-Posta gönderimleriniz için SMTP hesabınızı veya yazılımla entegre çalışan toplu e-Posta servislerini kullanabilirsiniz. 
SMS gönderimleri ise GSM operatörlerinden temin edilecek bir kurumsal SMS hesabı ile gerçekleşir.

Logo Notifier Service
CRM ve Logo ERP ürünleri ile uyumlu çalışabilen ve kuralları tanımlanabilen bir bildirim yönetim sistemidir.  
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Logo Notifier Service Mobile yazılımı metin, HTML, döküman, 
grafik ve tüm bu bildirim türlerinin kombinasyonlarını 
görünteleyebilen, IOS ve Android akıllı telefon ve tabletler 
üzerinde çalışabilen bir yerel yazılımdır.

Bildirimler IOS işletim sistemi üzerinden APN (Apple Push 
Notification), Android üzerinden ise GCM (Google Cloud Message) 
olarak alınır. Geriye dönük 25 güne kadar alınan bildirimler 
cihazda depolanır ve istenildiğinde görüntülenebilir.

Logo Notifier Service Mobile İngilizce ve Türkçe olarak çalışabilir. 
Logo Notifier Service Mobile oldukça sade ve kullanımı kolay bir 
arayüze sahiptir.

Uygulama Apple Store ve Google Play üzerinden ücretsiz olarak 
indirilebilir.

Logo Notifier Service desktop kontrol paneli üzerinden her 
cihaz için bir yetki kodu üretilir ve bu yetki kodu mobil yazılıma 
girildiğinde cihazınız desktop ile eşleşmiş olduğu gibi bildirimleri 
de almaya hazırdır.

Apple Push Notification ve Google Cloud Message gönderimleri 
tamamen ücretsizdir. Grafik gösterimi 40’tan fazla desteklenen 
grafik türü ile Logo Notifier Service Mobile yazılımı üzerinde 
oldukça efektif, istatistiki ve yönetimsel görünümler sağlar. Tüm 
grafikler Javascript ile gösterilir ve isteğe bağlı animasyon 
içerebilir.

Word, Excel, PDF, JPG, BMP gibi yaygın formattaki dokümanlar 
Mobile yazılım üzerinden kolayca görüntülenebilir (Bazı dosya 
türleri için Android işletim sisteminde harici bir görüntüleyici 
gerekebilir).
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